
サマ―フェア2023
今欲しいすべてがここにある

主催：有限会社山田屋商店
協賛：リコージャパン株式会社

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度山田屋商店は電子帳簿保存法やインボイス制度など企業の取り組
むべき課題に対応できる題材を集めたフェアを開催することになりました。
貴社の変革や改革にお役立て出来れば幸いです。
是非、この機会に様々なソリューションをご体験ください。

2023年9月5日（火）

9：30-17：00

日程

会場

リコージャパン株式会社 京都支社 
京都四条営業所 2F
京都府京都市下京区四条通油小路西入ル藤
本寄町26-1 朝日生命京都第2ビル
京都市バス「堀川四条」すぐ前

西
洞
院
通

堀
川
通

四条通

錦小路通

※駐車場はございません。車でお越しの際は近隣のパーキングを
ご利用ください

参加費：無料

予約制イベントはこちら

電子帳簿保存法 対策相談会 10時/11時/13時/14時/15時/16時

インボイス 対策相談会 10時/11時/13時/14時/15時/16時

IT導入補助金2023活用相談会 10時/11時/13時/14時/15時/16時

・ご予約は担当営業にご連絡ください
・定員になり次第終了となります
（電帳/インボイス各2名、IT補助金各1名）
・開始5分前にはご来場ください

時間

【個人情報の取り扱いについて】
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している
関係会社、業務委託先、マーケティング活動のために利用させて頂くことがございます。なお、お客様の個人
情報は法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします。



展示内容

•RICOH IM C6010
（紙折+3000枚中綴じフィニッシャー）

•RICOH IM C4510（インナーフィニッシャー）

•RICOH IM C3510（紙折）
これからの複合機（MFP）は単純に印刷やスキャンをするだけでは
ありません。多彩なオプションで業務の効率を上げることで働き方
改革につながるソリューションをご紹介します

すぐに、どこでも、気軽に。
MFPを介した利用した様々なクラウド型アプリケーションを活用す
ることであなたの働き方をもっとスマートに進化させます。

・RICOH カンタンセキュアプリント for Cloud
・RICOH 証憑電子保存サービス
・Speedoc
・RICOH カンタンストレージ活用シリーズ

創造性あふれる
働き方のために、
ホワイトボード
が進化しました。

悪意ある接続を自動遮断、会社の情報流出を未然に察知
国産唯一の出口対策セキュリティツール

プログラミング無しでデータ
ベースの作成。

経理、請求、給与業務のデジタル化を
推進します。

トータルビジネスショップ有限会社山田屋商店 | OA機器・オフィス家具・文具事務用品・全般の販売 

京都市南区四ツ塚町２２

TEL:075-691-4881 FAX:075-672-1767

MFP デジタル複合機

EDW あなたの働き方をもっと

スマートに進化させるアプリケーション

IWB 電子黒板 Application

Security


	スライド 1
	スライド 2

